
 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění záVodní preventivní péče

I.

Smluvní strany

Česká republika —— Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště Brno, Veveří 7, 602 00 Brno „

Jejímž jménem jedna: PhDr. Miroslav Votýpka, ředitel pracoviště CSSZ Brno

IC:“ 00006963

DIC: není plátcem

Bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu:_

/dále jen "objednatel"/

a

Poskytovatel zdravotních služeb MUDr. Alena Krejzlová

soukromý praktický lékař

Zdravotnické zařízení všeobecná ambulantní zdravotní péče

ge sídlem

Císlo registrace 33/92

IC : 45654484

orc; není látcem DPH

Bankovní spojení: _

Dale jen "dodavatel"

se v souladu 5 odst. 1. článku I „Smlouvy o zajištění závodní preventivní péče“, uzavřené dne

27.6.2002 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících změnách:

II.

Předmět Dodatku

l.. V ustanoveních článků výše uvedené „Smlouvy“, ve kterých je uveden pojem „zajištění závodní

preventivní péče“, se tento pojem nahrazuje dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, pojmem „poskytování pracovně lékařské

služby“.

2. Ustanovení Článku !. odst, 3. písm. b) „Smlouvy“ nově zní: „Průběžně hodnotit vliv pracovní

činnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek na zdraví, provádět preventivní prohlídky a

hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzování zdravotní způsobilosti kpra'ci (vstupní,

periodické, mimořádné, výstupní či následné prohlídky).“

3. Ustanovení článku I. odst. 5. „Smlouvy“ nově zní: „Dodavatel vydá lékařský posudek nejdéle do

10 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti od objednatele. Dodavatel zajistí prokazatelné

předání posudku posuzované osobě a příslušnému zástupci objednatele (personalistovi). Do této

lhůty se nezapočítává doba do obdržení posledního potřebného podkladu o výsledku odborného

vyšetření pro posouzení zdravotní způsobilosti.“

4, Ustanovení článku 1. odst. 6. „Smlouvy“ nově zní: „Pokud dodavatel zjistí, že posuzovaná osoba

není nadále zdravotně způsobila k výkonu činnosti nebo k výkonu činnosti s podmínkou, anebo Že

její zdravotní stav nesplňuje předpoklady nebo požadavky, ke kterým byla posuzována, oznámí

tuto skutečnost posuzované osobě a bezodkladně i příslušnému zástupci objednatele

(personalistovi). Posuzovaná osoba se pro tuto činnost považuje za zdravotně nezpůsobílou,

popřípadě zdravotně nezpůsobilou :; podmínkou, nebo za osobu, jejíž zdravotní stav nesplňuje



l

7,

1.

Dodavatel:

    

předpoklady nebo požadavky, ke kterým byla posuzována, a to do doby, než nastanou právní

účinky nového lékařského posudku.“

Ustanovení článku IV. odst. 2. nově zní: „Dodavatel je povinen účelně spolupracovat při kontrole

a poskytnout požadované údaje dle § 57 zákona č. 323/2011 Sb., o specifických zdravotních

službách.“

V u5tanovení článku 1 Předmět smlouvy se doplňuje odatavec 1. o větu: .,

„Dodavatel se zavazuje „poskytovat pracovně lékařské služby“ pro zaměstnance pracoviště CSSZ

Brno, kteří mají místo výkonu práce na OSSZ Znojmo.“

V ustanovení článku Ill „Odměna za provádění závodní preventivní péče“ se v odstavci 1 a)

Částka 250,—Kč nahrazug'e částkou 350,~ K6;

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení „Smlouvy“ zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č, 1 ke „Smlouvě“ nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je

vyhotoven ve čtyřech stejnopíaech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

lži? na
Ve Znojmě ...................... V Brně dne ......3 1 “$31,393

Ob'ednatel:

Dnrlnic. *
<
l
 

 

  
      

non?Mwa

pm iam ŠŠŘG! to

  

 


